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Wizyta Duszpasterska 2023

     Wizyta Duszpasterska w naszej parafii w tym roku trwała dość długo.

      Każdy dom, do którego zostaliśmy zaproszeni, został pobłogosławiony i poświęcony przez kapłana.

      Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, za życzliwe przyjęcie i za to, że kolęda odbyła się bez żadnych ekscesów. Dziękujemy za

zorganizowanie dowozu księży na kolędę, zarówno na wioskach jak i w mieście. Dziękujemy również za to, że gospodarze

poszczególnych rodzin zapraszali księży do swoich domów. W miejscowościach naszej parafii, na większości ulic i w niektórych

blokach widać było zaangażowanie i zgranie mieszkańców w czasie kolędy oraz odpowiedzialność za sąsiadów.

       Po dwóch latach przerwy, miło było usłyszeć ożywione rozmowy sąsiadów oczekujących na księdza na ulicy czy na klatce

schodowej. Miło było zobaczyć czekających mieszkańców pierwszych mieszkań, którzy zastanawiali się czy ksiądz przyjdzie

punktualnie. Oczywiście, nie obyło się bez pożyczania kropidła i wody święconej. Ogólnie kolęda przebiegła w bardzo przyjaznej,

rodzinnej atmosferze. Bardzo za to dziękujemy, bo biorąc pod uwagę atmosferę wokół kolędy w Polsce, byliśmy pełni obaw przed jej

rozpoczęciem. Bogu dzięki, u nas było zupełnie normalnie.

      Podsumowując kolędę zauważamy, że w tym roku, więcej rodzin przyjęło kapłana z Wizytą Duszpasterską niż przed pandemią.

Przez miesiąc odwiedziliśmy ponad 1800 mieszkań. Tylko bardzo nieliczne domy były zamknięte z różnych zresztą przyczyn. Po dwóch

latach przerwy zauważamy, że czymś nowym na terenie parafii, jest zaskakująco duża ilość pustych lub wynajętych mieszkań. W czasie

odwiedzin w domach naszych parafian doceniliśmy fakt, że zdecydowaną większość naszych parafian widzimy na niedzielnej Mszy św.

Oczywiście zdarzały się osoby czy rodziny, które nie chodzą do naszego kościoła - zapewne chodzą do okolicznych parafii. Najstarsza

nasza parafianka skończy w tym roku 102 lata. Dziękujemy za dobro i gościnność, której doświadczyliśmy podczas kolędy. Kolęda to

bardzo trudny i pracowity czas dla kapłanów.

       Bóg zapłać za ofiary składane przy okazji kolędy. Bardzo dziękujemy za zrozumienie także tej, materialnej strony, funkcjonowania

naszej parafii. Ta dodatkowa, kolędowa składka od każdej rodziny na początku roku, w całości przeznaczona jest na inwestycje w

naszej parafii i na cmentarzu. W ciągu roku nie robimy żadnych innych, dodatkowych składek na inwestycje, poza niedzielną tacą, a jak

sami widzimy, nowych inwestycji w parafii jest dużo.

        Na koniec: Bóg zapłać wszystkim za dobry czas kolędy.
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